
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2426 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 021608077 / Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.KomKelas  : TF4B1
Nama MK  : Jaringan Komputer 2 + Prakt SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 42
RUANG  : Waktu  : 17:00-19:00 Jml Peserta  : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225159 SYAOQI FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201710225069 WARDI H H H H H H H H H H H H H H I H

3 201910225126 FRANSISKUS LINUS ARDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225060 DIMAS SETO NURDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910225138 ALWAN FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910225148 DANIEL BRIDGEMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910225223 ANDI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910225402 BINTANG WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910225274 TRI HARTANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910225306 ABDUL WAHID RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910225355 SARDHI DAVID SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910225016 LUTFI YANTIH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910225276 LICHO CHRISTINO H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910225411 NANDA RIFAL AL-FARIZHIE H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910225030 ARAFAT BAGOES SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910225031 JEN FATHUR RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910225146 FRANS DOMARA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910225358 ADAM AL HAFIDH H H H H H H H H H A A H A H H H

19 201910225195 ALTWU WARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910225022 YOSAFAT JUAN RENO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910225047 HANA ISTANA H H H H H H H H H S H H H H H H

22 201810225262 ARYA RAMDONI DASYEN H H H H H H H H A H H H H H H H

23 201810225274 SONNY NOVANDYKA H H H H H H H H A H H H H H H H

24 201810225124 DANDY DWI NUGROHO H H H H H H H A A H H H H H S H

25 201710225065 BARUNA ADITYA ISWAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910225216 IBNU HANAPI H H H H H H H H A H H H H H H H

27 201710225041 ENDASTYO IKMAL FADILLAH H H H H H H H H H A H H A H H H

28 201710225033 NURUL AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910225079 MUJI BURROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201610225023 ASWAN MULYADY HARAHAP H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910225028 MALIK ANSYARUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910225039 VIOLENT PERMANA CANTAYUDHA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910225046 VITA CHOIRUL NISA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201810225240 FITRA NURHIDAYATULLAH H H H H H H H H A H H H H H H H

35 201710225005 SISWOYO HENDRO H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201810225339 ADAM APRILIANO GULTOM H H H H H H H H H H A H H H H H

37 201910225264 BRILLIANO ADHANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910225326 YAYAN ROHDIYANTO H H H H H H H A H H H H H H S H

39 201910225169 GALANG PUTRA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201410225283 DWI ADITYA BAYU N H H H H H H H A H H H H H H H H

41 201910225361 DHANDY ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

42 201910225107 MUHAMAD TAUFIK NUR RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06

Jumlah Hadir 41 42 42 42 42 42 42 39 37 39 40 42 40 42 39 42

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

ROULY G RATNA S, ST., MM ( ........................................ )
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No Matakuliah Kelas SKS Tanggal Pertemuan Materi Masuk Hadir Status Va

1 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
03-04

Pertemuan
ke - 1

Penjelasan
RPS Dan
review IP
Address Serta
subnetting

20:03:23 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

2 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
03-11

Pertemuan
ke - 2

Konsep
routing

20:36:10 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

3 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
03-18

Pertemuan
ke - 3

Routing static 06:55:50 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

4 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
03-25

Pertemuan
ke - 4

Dynamic
routing

19:46:15 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

5 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
04-01

Pertemuan
ke - 5

Switched
Network

18:48:30 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

6 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
04-08

Pertemuan
ke - 6

Routing
Information
Protocol versi
1 Dan 2

20:49:50 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

7 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
04-15

Pertemuan
ke - 7

Subnetting
dan VLSM

13:45:42 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

8 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
04-22

Pertemuan
ke - 8

Ujian Tengah
Semester

07:19:31 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

9 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
04-29

Pertemuan
ke - 9

Konfigurasi
routing
dinamic
dengan eigrp

06:25:09 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

Rekap Kehadiran Dosen

TF4B1 - Jaringan Komputer 2 + Prakt
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https://sia.ubharajaya.ac.id/base/validasi_perkuliahan_prodi/62862
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No Matakuliah Kelas SKS Tanggal Pertemuan Materi Masuk Hadir Status Va

10 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
05-06

Pertemuan
ke - 10

Konfigurasi
protocol
routing eigrp
(2) - perbaikan
tugas
sebelumnya

20:21:21 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

11 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
05-20

Pertemuan
ke - 11

Protokol ospf
Dan
konfigurasinya

22:20:28 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

12 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
05-27

Pertemuan
ke - 12

Protokol
routing ospf
Dan
konfigurasi
(Lanjutan)

16:05:05 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

13 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
06-03

Pertemuan
ke - 13

Ip versi 6 21:13:34 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

14 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
06-10

Pertemuan
ke - 14

Studi kasus
konfigurasi ip
address sesuai
NPM pada
jaringan
menggunakan
protocol
routing ospf

08:06:41 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

15 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
06-17

Pertemuan
ke - 15

Quiz 08:26:31 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

16 Jaringan
Komputer 2
+ Prakt

TF4B1 3 2021-
06-24

Pertemuan
ke - 16

UAS 11:27:00 Hadir Sudah
Divalidasi
Mahasiswa

Copyright © 2021 UBHARAJAYA (http://ubharajaya.ac.id). All rights reserved.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2426 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021608077 / Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom
NAMA MK : Jaringan Komputer 2 + Prakt SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH JARINGAN KOMPUTER 2 + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201410225283 DWI ADITYA BAYU N 16 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 0.00 0.00 0.00 9.00 E

2 201610225023 ASWAN MULYADY HARAHAP 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 70.00 83.00 A

3 201710225005 SISWOYO HENDRO 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 75.00 85.00 A

4 201710225033 NURUL AZIZ 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 85.00 89.00 A

5 201710225041 ENDASTYO IKMAL FADILLAH 16 14 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 87.50 90.00 80.00 80.00 83.00 A

6 201710225065 BARUNA ADITYA ISWAHYUDI 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 85.00 70.00 82.00 A

7 201710225069 WARDI 16 15 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 90.00 80.00 85.00 85.00 A

8 201810225124 DANDY DWI NUGROHO 16 13 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 81.25 76.00 10.00 75.00 56.00 C

9 201810225240 FITRA NURHIDAYATULLAH 16 15 86.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.00 10.00 70.00 58.00 C

10 201810225262 ARYA RAMDONI DASYEN 16 15 86.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.00 10.00 70.00 58.00 C

11 201810225274 SONNY NOVANDYKA 16 15 86.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.00 55.00 50.00 63.00 C+

12 201810225339 ADAM APRILIANO GULTOM 16 15 86.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.00 10.00 0.00 30.00 E

13 201910225016 LUTFI YANTIH 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 70.00 70.00 B

14 201910225022 YOSAFAT JUAN RENO 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 70.00 80.00 A

15 201910225028 MALIK ANSYARUDDIN 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 40.00 58.00 C

16 201910225030 ARAFAT BAGOES SETYAWAN 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 70.00 83.00 A

17 201910225031 JEN FATHUR RAHMAN 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 100.00 95.00 A

18 201910225039 VIOLENT PERMANA CANTAYUDHA 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 60.00 69.00 B

19 201910225046 VITA CHOIRUL NISA 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 90.00 88.00 A

20 201910225047 HANA ISTANA 16 15 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 93.75 90.00 90.00 100.00 94.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2426 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom
NAMA MK : Jaringan Komputer 2 + Prakt SKS : 3 NID : 021608077
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH JARINGAN KOMPUTER 2 + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225060 DIMAS SETO NURDIYANTO 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 55.00 75.00 71.00 B

22 201910225079 MUJI BURROHMAN 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 60.00 66.00 B-

23 201910225107 MUHAMAD TAUFIK NUR RAHMAN 16 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 55.00 70.00 68.00 B

24 201910225126 FRANSISKUS LINUS ARDIYANTO 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 70.00 80.00 A

25 201910225138 ALWAN FAUZI 16 16 95.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 95.00 100.00 98.00 A

26 201910225146 FRANS DOMARA 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 78.00 83.00 A

27 201910225148 DANIEL BRIDGEMAN 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 68.00 79.00 A-

28 201910225159 SYAOQI FIRDAUS 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 60.00 66.00 B-

29 201910225169 GALANG PUTRA MAULANA 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 78.00 73.00 B+

30 201910225195 ALTWU WARDIANSYAH 16 16 95.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 95.00 75.00 88.00 A

31 201910225216 IBNU HANAPI 16 15 60.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 50.00 65.00 64.00 B-

32 201910225223 ANDI SETIAWAN 16 16 95.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 95.00 75.00 88.00 A

33 201910225264 BRILLIANO ADHANANDA 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 68.00 79.00 A-

34 201910225274 TRI HARTANTO 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 55.00 64.00 B-

35 201910225276 LICHO CHRISTINO 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 78.00 86.00 A

36 201910225306 ABDUL WAHID RAMDHANI 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 75.00 90.00 86.00 A

37 201910225326 YAYAN ROHDIYANTO 16 14 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 40.00 0.00 60.00 41.00 E

38 201910225355 SARDHI DAVID SIREGAR 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 85.00 75.00 84.00 A

39 201910225358 ADAM AL HAFIDH 16 13 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 81.25 90.00 90.00 60.00 77.00 A-

40 201910225361 DHANDY ARDIANSYAH 16 16 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 100.00 80.00 68.00 81.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2426 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom
NAMA MK : Jaringan Komputer 2 + Prakt SKS : 3 NID : 021608077
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH JARINGAN KOMPUTER 2 + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910225402 BINTANG WIJAYA 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 75.00 40.00 66.00 B-

42 201910225411 NANDA RIFAL AL-FARIZHIE 16 16 90.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 80.00 85.00 86.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom
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